I RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N° 03/2023 PMCP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

ESTADO DE SANTA CATARINA

A Prefeitura Municipal de Correia Pinto - SC, com sede à Avenida Duque de Caxias, 3601 – Centro em Correia

Pinto, Estado de Santa Catarina, torna público para conhecimento dos interessados a RERRATIFICAÇÃO ao

edital do Registro de Preço - Processo nº 03/2023 PMCP, conforme segue:

01 - Foram realizadas correções e alterações no edital, incluindo reserva de cotas de até 25% (vinte e

cinco por cento) para Microempresas e Empresas de Pequeno Porte.

Feitas as devidas correções, em conformidade com o Art. 21, § 4º da Lei 8.666/93, reabre-se o prazo

anteriormente estabelecido. Abertura dos envelopes: 14.03.2023 às 09:00h. O edital retificado encontra-se

disponível no site www.correiapinto.sc.gov.br.

Correia Pinto/SC, 01 de março de 2023.

Edilson Germiniani dos Santos

Prefeito

http://www.correiapinto.sc.gov.br/